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Gömda och papperslösa 
 Vuxna asylsökande, gömda och papperslösa har rätt till tandvård som 

man inte kan vänta med. 

 Barn och unga under 18 år som är asylsökande, gömda eller papperslösa 

ska erbjudas tandvård på samma villkor som alla andra barn som är bo-

satt i Norrbotten. 

 Vuxna betalar 50 kr för ett besök. Barn får kostnadsfri behandling. 

 

Innan behandlingen startas: fråga efter ID-handling.  

Finns ingen form av ID-handling och om patienten inte uppger födelsetid el-

ler namn: Ange då dagens datum under Sök patient. 

Välj Ny reservnummerpatient 

 

Namn: Okänd, man eller Okänd, kvinna   

Kön   

Födelsedatum: ange dagens datum 

 

I fliken Övriga uppgifter i fältet Övrigt anges: ID-handling saknas. 

 
Spara 

När uppgifterna sparats skriv då ut uppgifterna från Patientvyn (knappen 

Skriv ut) till patienten för att lämnas vid nästa besök inom tandvården eller 

sjukvården.  
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Starta behandlingsomgång med Avtalstyp: Asyl (gäller både vuxna och 

barn) Systemet kopplar med automatik till rätt avtal. Ett avtal för besöksav-

giften (patienten) samt ett avtal för behandlingen, (”skuggtaxa”) som startas 

när första åtgärden läggs in. 

 
När du sparar med Ok kommer besöksrutan upp. 

Välj under Åtgärd:  

Patientavgift asylsökande (50 kr avgift) eller  

Asylsökande barn (0 kr avgift). 

 
LMA-nummer: här måste vi lägga in ett påhittat nummer, åtta siffror, ef-

tersom dom saknar LMA-kort. Spara med OK. 

 Besöksåtgärden ska registreras varje gång patienten kommer på besök.   

 Alla åtgärder som utförs på patienten, både barn och vuxna, ska registre-

ras som vanligt i TVjnl eller TVek.   

 Fr.o.m 160101 får vi betalt för utförd vård. 
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Debitering av uteblivande asylpatienter 

 Vuxna asylpatienter, använd termkod UB5 – kostnad för patient 50 kr  

 Uteblivna barn debiteras inte (0-17 år), UBE läggs in. 

 

 

  

 


